
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

ProSysMounting Frame

Číslo položky:  R009067

ProSys™ podomítkový WC modul 
150 M
ProSys™ podomítkový modul 150 M pro závěsné klozety  - instalace 
před pevnou stěnu nebo do lehké příčky ze sádrokartonu. Volitelné 
ovládání zepředu nebo shora. Výška pouze 82 cm - ideální pro 
nižší instalaci (např. pod okno). Minimální instalační hloubka 150 
mm. Samonosný rám z ocelových profilů s výškově nastavitelnými 
patkami (0 – 200 mm), s antikorozní ochranou a ochranou proti poš-
krábání. Odpadní koleno hloubkově nastavitelné. Testovaná nosnost 
rámu pro zatížení 400 kg. Snadná a rychlá instalace díky systému 
EasyFix. Pro závěsná WC s montážními rozměry 180 nebo 230 mm. 
Podomítková nádržka z polypropylenu (PP), který je velmi odolný k 
tepelnému namáháni. Dodáváno s anti-kondenzačním obložením. 
Dvojčinné splachování přednastavené na 6/3 l s možností nastavení 
na objemy 4/2, 6/3 nebo 7/3 litrů.  Úsporná technologie SmartValve™ 
(může ušetřit až 9 l za den), CE označení EN 14055 CL1. Tichý ventil 
podle standardní kategorie NF akustická třída 1. Údržba nádržky bez 
nutnosti použití speciálního nářadí. Možné použití s mechanickým 
nebo pneumatickým ovládacím tlačítkem. Přestavbový set pro 
pneumatické ovládání - nutno objednat separátně. Lze kombinovat s 
hygienickým splachovacím systémem SmartFlush™.

Barva: 67 - Neutrální/Bez úpravy

Technologie: Smart Valve, Tichý ventil

Další podrobnosti o produktu:
Typ: Ne-samostatně stojící WC rámy
Montáž: Závěsné WC
Typ provozu: Mechanické
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 9,41
Materiál: Směs materiálů
Výška (mm): 1020
Šířka (mm): 400
Hloubka (mm): 150
Kapacita (Litry): 4
Sekundární kapacita (Litry): 2

IS_ProSys_R009067_DSheet_CZ

185
400

82
0 35

10
0 74

5 
~ 

80
5

10 ~ 90

12
0

0 
~ 

20
0

75 ~ 115

180

150 ~ 210

230

http://www.idealstandard.fr

	IS_ProSys_R009067_DSheet_CZ

